
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do 
przekazywania informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego biurom informacji gospodarczej

Na podstawie art. 8b w związku z art. 8a ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 670) oraz art. 12a ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. 
o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (Dz. U. z 2019 r. poz. 681), 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do 
przekazywania  informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego, 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, biurom informacji gospodarczej.

2. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu upoważniam 
inspektorów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu:
1) Panią Beatę Schlichting;
2) Panią Annę Łagan,
–   do przekazywania informacji, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządzenie nr 0050.103.2015 Burmistrza 

Karpacza z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej do przekazywania informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, biurom informacji 
gospodarczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

Id: BF093B62-2310-43C7-BAB8-82F8BECC4FD6. Podpisany Strona 1


		2019-04-17T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




